INDICAÇÃO N.º 2092/2019
Senhora Presidente:

O vereador César Rocha – REDE solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja implantada iluminação publica na Alameda Itambé entre os números 333 e 690, no Bairro Joapiranga.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois o local não tem iluminação, e a noite pessoas estão utilizando o local para consumo de drogas e prostituição, causando insegurança nos moradores e munícipes que passam pelo local. Apesar dos moradores pagarem IPTU categoria urbano o Bairro Joapiranga continua sem a devida infraestrutura.

Segue fotos anexas.
Valinhos, 17de junho de 2019.

CÉSAR ROCHA

Vereador – REDE
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]